САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
муниципальный совет муниципального образования

муниципальный округ Автово

Р Е Ш Е Н И Е № 6

Принято муниципальным советом МО Автово 27 февраля 2015 года
Подписано главой МО Автово 27 февраля 2015 года

О передаче Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга
полномочий по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля

Руководствуясь частью 12 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 19_1 Закона Санкт-Петербурга
от  29  июня  2011  года  №  455-85  «О  Контрольно-счетной  палате  Санкт-Петербурга»
муниципальный совет МО Автово

РЕШИЛ:

1. Передать  Контрольно-счетной  палате  Санкт-Петербурга  полномочия  по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Главе  МО Автово  Г.Б.  Трусканову  подписать  соглашение  о  передаче  Контрольно-
счетной  палате  Санкт-Петербурга  полномочий  по  осуществлению  внешнего
муниципального финансового контроля, а также осуществить необходимые действия,
связанные  с  передачей  Контрольно-счетной  палате  Санкт-Петербурга  полномочий,
указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава МО Автово                                 Г. Б. Трусканов